
UCHWAŁA NR LXXIU348/2025 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 2 października 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia postępowania 
i udzielenia zamówienia publicznego 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1320 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

$ 1. Wyznacza się Starostwo Powiatowe w Krasnymstawie do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego pn. Ubezpieczenie majątku i innych interesów powiatu krasnostawskiego wraz 
zjednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury na okres od 01.01.2026 do 31.12.2027 roku” dla 
Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie oraz jednostek organizacyjnych powiatu krasnostawskiego 

wymienionych w$ 47ust. 2 Statutu Powiatu Krasnostawskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Lubelskiego z 2024 r., poz. 4815) z wyłączeniem Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Krasnymstawie. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krasnostawskiemu. 

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący I 

SIR 
Jantsz Szpakł 

Członkowie Zarządu: | 

Marek Nowosadz MA ! 

Mariusz Frąc //_ 

Krzysztof ca), 

Piotr Jelonek  ;/ l 
PE GG 

Id: 30824818-B5DD-4DF0-8A00-40B9D396732F. Podpisany Strona I


